
UCHWAŁA NR XLIV/289/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 
239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.2)) oraz Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie 
budżetu gminy na 2023r. uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały Nr 
XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem 
Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 38.203.860,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26.501.542,21 zł; 

2) dochody majątkowe 11.702.318,19 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 41.763.830,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.755.703,80 zł; zgodnie z  załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.793.068,60 zł, 

b) dotacje 805.740,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.008.126,82 zł, 

3. § 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.289.970,22 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 730.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 4 Ustala się kwotę 
planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.559.970,22 zł, którego źródłem pokrycia są wolne środki jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 1.208.862,86 zł, niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w wysokości 979.107,36 zł oraz planowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości 1.372.000,00 zł 

4. § 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych; zgodnie z załącznikiem Nr 7 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego 

5. § 12. Otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 3.602.000,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 1.500.000,00 zł 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 

2414 oraz z 2023r. poz. 412, 658. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 1



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 730.000,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 1.372.000,00 zł  

6. § 14. Otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 730.000,00 zł 

c) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 1.372.000,00 zł 

2) dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym również na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Skrwilno. 

5) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego upoważnia Wójta Gminy 
Skrwilno do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 70 000,00 91 000,00

Drogi publiczne gminne 70 000,00 91 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 91 000,00

750 Administracja publiczna 138 649,56 150 649,56

Pozostała działalność 0,00 12 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 152 763,17 4 154 763,17

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 044 152,17 1 046 152,17

0330 Wpływy z podatku leśnego 19 417,00 21 417,00

758 Różne rozliczenia 25 959 952,19 25 965 952,19

Różne rozliczenia finansowe 13 247,00 19 247,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 7 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 084 514,00 1 084 514,00

Pozostała działalność 1 084 514,00 1 084 514,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

532 440,00 532 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 120,48 151 206,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 114 086,00

6208

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w p

0,00 33 087,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 48 999,00

38 080 774,40 38 203 860,40Razem: 123 086,00

92109

Rozdział

75095

75616

75814

85395

60016

48 999,00

6 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

82 086,00

33 087,00

0,00

0,00

82 086,00

Zmiana

21 000,00

21 000,00

21 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/289/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 438 983,36 3 775 020,36

Drogi publiczne powiatowe 0,00 372 278,23

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 372 278,23

Drogi publiczne gminne 3 438 983,36 3 402 742,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 551,17 287 309,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 549,00 250 549,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 5 148 581,71 5 160 581,71

Pozostała działalność 137 574,00 149 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 074,00 36 074,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 974 657,59 12 992 707,59

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 084 936,75 11 102 986,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 886,75 1 793 936,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 805 691,35 906 690,35

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 650 271,87 751 270,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 108,87 355 107,87

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 087,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 913,00

40 268 744,62 41 763 830,62Razem: 1 495 086,00

92109

18 913,00

12 000,00

28 000,00

12 000,00

12 000,00

1 018 050,00

1 018 050,00

1 018 050,00

100 999,00

100 999,00

48 999,00

33 087,00

Rozdział

70005

75095

90001

60014

60016

Zmiana

336 037,00

372 278,23

372 278,23

(36 241,23)

(36 241,23)

28 000,00

28 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/289/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6300

60016

6050

6370

700

70005

6050

710

71004

6050

900

90001

6050

6060

6370

90005

6050

90095

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

18 000,00

310 461,84

310 461,84

18 000,00

18 000,00

9 025 000,00

30 000,00

9 025 000,00

Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skrwilno na lata 2023/2028

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji z
Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

zakup samochodu na oczyszcalnie scieków

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji z
Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Zakup beczki - wóz asenizacyjny

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji z
Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości: Rak,
Mościska, Skrwilno, Szczawno, Borki

38 800,00

1 793 936,75

68 800,00

0,00

622 136,75

1 171 800,00

10 887 736,75

60 000,00

11 216 198,59

60 000,00

60 000,00

60 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup gruntu w miejscowości Okalewo

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: " Budowa drogi gminnej
nr 120414 C Skrwilno-Mościska w miejscowości Skrwilno"

Utwardzenie drogi w miejscowości Przywitowo na odcinku o długosci 480m.

28 000,00

2 595 232,19

28 000,00

28 000,00

28 000,00

2 595 232,19

136 591,17

44 895,00

97 170,00

2 882 542,13

287 309,94

8 653,77

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Remont drogi powiatowej 221C  Puszcza Miejska - Skrwilno na odcinku Puszcza Miejska-
Skudzawy

Treść

Transport i łączność

Wartość

372 278,23

372 278,23

372 278,23

3 254 820,36

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/289/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 1



921

92109

6050

6058

6059

92120

6050

92195

6050

926

92601

6050

Razem

Wymiana oświetlenia w budynku Hali Sportowej w Skrwilnie 0,00

15 008 126,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

Obiekty sportowe 0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Kultura fizyczna

Zakup gruntu pod place zabaw

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków wraz z Programem opieki nad zabytkami dla
Gminy Skrwilno

Przebudowa gminnego targowiska w Skrwilnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

27 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 000,00

27 000,00

Zakup sprzętu nagłośnieniowego na potrzeby działalności Gminnego Domu Kultury w
Skrwilnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 913,00

18 913,00

Zakup sprzętu nagłośnieniowego na potrzeby działalności Gminnego Domu Kultury w
Skrwilnie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

33 087,00

33 087,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Szustku

355 107,87

355 107,87

407 107,87

310 461,84

449 107,87

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 2



Lp. § PRZYCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzyustanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

979 107,36 979107,36

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym 0,00

3 931 Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych przez jst 0,00

941 0,00

942 0,00

944 0,00

5 951 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych za środków samorządu 0,00

Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 730 000,00 1 372 000,00 2 102 000,00

Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 0,00

7 950
Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w tym środków na pokrycie
deficytu

1 208 862,86 1208862,86

8 957 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w tym środki na pokrycie deficytu 0,00

730 000,00 3 559 970,22 0000,00 4 289 970,22

Lp. § ROZCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 963
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
śr. z budżetu UE w tym na prefinansowanie środków unijnych

0,00

2 971 Wykup obligacji skarbowych sprzedawanych na rynku krajowym 0,00

3 982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00

4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym 0,00

Spłata kredytów długoterminowych 730 000,00 730 000,00

Spłata pożyczek długoterminowych 0,00

6 994 Lokaty 0,00

730 000,00 0000,00 0000,00 730 000,00

I

1) Kredytem długoterminowym

2) Pożyczką długoterminową

3) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych

4) Wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek

5) Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

6) Przychodami z prywatyzacji majątku

II

1) Spłaty kredytów i pozyczek w bieżącym roku

2) Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach

3) Na zadania przyszłych okresów

Środki zwiazane ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu

200.000,00 zł-  zakup węgla po cenach preferencyjnych

65.704,61 zł - transport wegla po cenach preferencyjnych

622.136,75 zł- subwencja uzupełniająca na inwestycje w zakresie kanalizacji

91.266,00 zł - Program Operacyjny Polska Cyfrowa

3.559.970,00

1.372.000,00

2187970,22

4

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

Przychody z prywatyzacji majątku gminy

6 952

5 992

Informacje uzupełniające

Pokrycie deficytu ( niedoboru ) budżetowego

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku

( różnica dochodów nad wydatkami)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/289/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 1



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

RÓŻNE ROZLICZENIA 758 11 620 232,19

Wpływy do rozliczenia 75816 11 620 232,19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 595 232,19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 9 025 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 2 595 232,19

Drogi publiczne gminne 60016 2 595 232,19

Wydatki poniesioneze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 595 232,19

GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA ŚRODOWISKA 900 9 025 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 9 025 000,00

Wydatki poniesioneze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 9 025 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 0532 440,00 0532 440,00

Pozostała działalność 85395 0532 440,00 0532 440,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID
-19

2180 0532 440,00

Świadczenia społeczne 3110 0523 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0006 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0001 154,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 0000110,25

Zakup usług pozostałych 4300 0000995,40

12 152 672,19 12 152 672,19OGÓŁEM ZADANIA 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/289/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

ŚRODKI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 Z PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ
POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

600 372 278,23

372 278,23

6300 372 278,23

750 28 000,00

11 000,00

2710 11 000,00

17 000,00

2900 17 000,00

851 1 000,00

1 000,00

2330 1 000,00

921 324 462,00

250 163,00

2480 250 163,00

74 299,00

2480 74 299,00

926 80 000,00

80 000,00

2820 80 000,00

805 740,23Razem:

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

75020

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Ochrona zdrowia

Starostwa powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

75095 Pozostała działalność

Administracja publiczna

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzieloną między jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinasowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Treść

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Rozdział

60014

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/289/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

DOTACJE Z BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 
0970 Wpływy z różnych dochodów zwiększono plan dochodów o kwotę 21.000,00 zł za udostępnianie pasa 
drogowego. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75095 Pozostała działalność, na paragrafie 
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych wprowadzono plan dochodów w kwocie 12.000,00 zł zgodnie z Umową Nr 
DFS-V.7241.1.84.2023 na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Sprawiedliwości na zadanie: " Zakup 
sprzętu i wyposażenia dla KGW z terenu Gminy Skrwilno w ramach zadania mającego na celu 
przeciwdziałanie przyczynom przestępczości oraz promowanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym". 

·W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, na paragrafie 0330 Wpływy z podatku leśnego zwiększono plan 
dochodów o kwotę 2.000,00 zł. 

·W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe, na paragrafie 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek  zwiększono plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł z tytułu wpływu 
odsetek bankowych od lokat. 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 6208 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 wprowadzono plan dochodów na kwotę 33.087,00 zł na ": Zakup sprzętu nagłośnieniowego na potrzeby 
działalności Gminnego Domu Kultury w Skrwilnie". Projekt dofinansowany z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Na paragrafie 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych wprowadzono 
plan dochodów w kwocie 48.999,00zł  zgodnie z podpisaną Umową Nr DW 22083/OA-in na "Przebudowę 
świetlicy wiejskiej w Szustku". 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 38.203.860,40 zł. 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, na paragrafie 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych wprowadzono plan wydatków 
na kwotę  372.278,23 zł jako dofinansowanie do inwestycji pn.: "Remont drogi powiatowej 2221C Puszcza 
Miejska- Skrwilno na odcinku Puszcza Miejska- Skudzawy". Całkowita wartość kosztorysowa inwestycji 
wynosi: 2.737.337,97 zł. W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszono plan wydatków o kwotę 36.241,23 zł jako 
niewykorzystane środki do zadania inwestycyjnego "Budowa drogi gminnej Skrwilno-Mosciska". 

·W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan wydatków na zakup 
gruntu we wsi Okalewo. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75095 Pozostała działalność, na paragrafie 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia wprowadzono plan wydatków w kwocie 12.000,00 zł z Funduszu 
Sprawiedliwości na "Zakup sprzętu i wyposażenia dla KGW z terenu Gminy Skrwilno w ramach zadania 
mającego na celu przeciwdziałanie przyczynom przestępczości oraz promowanie bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym". 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadzono plan 
wydatków na kwotę  1.018.050,00 zł na " Przebudowę gminnej  oczyszczalni ścieków w Skrwilnie" jako 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 1



wkład własny do inwestycji dofinansowanej z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych Nr Edycja 2/2021/3622/Polski Ład. 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 48.999,00 zł na "Przebudowę świetlicy wiejskiej w Szustku". Jest to dotacja 
z WFOŚiGW.  Na paragrafie 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 33.087 zł.  Jest to dofinansowanie do projektu "Zakup sprzętu nagłośnieniowego na 
potrzeby działalności Gminnego Domu Kultury w Skrwilnie". Na paragrafie 6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych wprowadzono plan wydatków w wysokości 18.913,00 zł jako wkład własny w w/w 
projekt. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 41.763.830,62 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51033A46-2432-4B66-A660-699FF0C48E4C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R.
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 4 PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY
	Zalacznik 7 ŚRODKI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19 Z PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
	Zalacznik 8 DOTACJE Z BUDŻETU
	Uzasadnienie



